7 ELECTRICAL

USED
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | %
’ an MUMBER | MODEL
515|516
7.222 — STARTING MOTCR
Start‘ing Hntluri-a-n-.-.1--1-!-.....011!-0.!-..-..---.--.-'.-..-li--l-l-rt-t-tt-n--n.-.--.. th?ﬁj 1 1
th ?fls“ lh x l 1;1"“ HII Hﬂlilii-il-iilllll-liIi-i--i.-llili ----- L I 255 E E
LQCkWﬂ.EhBr, é 6“ Hail.i ..... L R R I B R B R R R R R R R R I A I R R B L 19% E 2
Eﬂ-t, Tﬂmimll f"‘lE“ u Hxvlqivy.rirll-l-!lt!-ll-!l-l-l.l.-l-lt-'i..-lpn-ntnn-t- E'Dl}"'a 1 1
Lu&"agharifIII'I'I'I-'I-IIII'I-I-'II-l-ll-Illllill'l-i'l"lll'.hlI'l'll ------- " ed Feowm RS ?mhcz 1 1
7.224 - STARTING MOTOR ARMATURE
"ﬁ'maturailiittiiitit-#ttiul!-irarrl-clli-ll-l—ll-—l—llll—l-l-l-il-'l-l-ill--i-l-l--- Ealule 1 1
mstwﬂraher’ lel.l“ mckl‘.-!!II.I!IJII'II-IIIIIJII-I-JIl‘lliiil‘-i-I...il- Egj—hl * *
mﬂt"ﬂs‘hﬁr‘ 1]’32’“ Thick.."‘-'-.“.!-.!.I"“-“l‘-!-ll-'l-"l-ll-l-l-'l"l-!l'-ll Eﬂlul L L
Thruﬂtmaherl 3!;6““ Thick'l‘lillllll-l-lri U R R I I I I R N N Eﬂlhls * *
%ruatw&ﬁharlFi.--“i-‘lﬁl‘!!!!lllll-l-illllliillill-.-I-Illl-i-iill--.-'p--- Eﬂlll-l} 1 1
7.228 - STARTING MOTOR FIELD COIL TERMIMAL, STUD
Lockwﬁ'shﬂr’ 5;16"'!'-'-!I-II'Ii-'ll-!l-'l'li'l-i'!Illtbt-----l-ll---ii ----- - m o #Eow @ ED].I'I'DE E 2
Dy L T o e R B g L P e 1= 111 o 1 ] o)
7.234% - STARTING MOTOR COMMUTATOR END PLATE
Plate {incli 31'1‘15}1 spring}llilii!lhvr—l-ittlil'-ill ----- dsdaspFavasranrn Enlhoj 1 1
L T G R S S S A e PSP L o T e LS A A i 2obol| 2| 2
My RO A S A St B T o a e Do LR S e e e e 2o1ho5| 2| 2
Lockwasher, 1/W', . .......... T T et s b e R i 200975| 2| 2
7.236 - STARTING MOTOR BRUSH SET
R pi e b e i R e s e e - e Tl ...|200k06| 1] 1
Screw, No. 10-32 x 7,!16" TR T L e S T R R M 201ho8| 2| 2
L od BT iy e A R s S i, e Sl st el L e A S 20107 W 4
7.238 - STARTING MOTOR COVER BANWD
IR e L o S S OMRIRES o S A st ahne e Tl T L B L 2o1b09| 1| 1
Screw, No. 10-32 x 1 1/2" R4, Fd. Sl...... A e T S ...|20010| 1| 1
0 T AT SRR et e P68 (R e v B S o A e S O e 201ty 1f 1
7.240 - STARTING MOTCR CENTER PLATE
PTataRARAT AR BARTI i) S toostee d s el i S e i d SR R T o7 1| 1
7.242 - STARTING MOTOR DRIVE HOUSING
b TR IR, ot rie Mo o D SO T SOt O SO GO O OO D O H S o A O e 201k21| 1] 1
DowalBELnf im0 o 2 . S s s s e e DAL BN e T 2o1kez| 1| 1
BaaTIng: Tossar B e A e p o e et Lot R e L NP T 201k23 1| 1
7.24Y4 - STARTING MOTOR BENDIX DRIVE
Bendix Drive Complete......cvcevvnes 0 OB e S o ODE O D Oy ) e A eo1big| 1| 1

*As Required 22




ELECTRICAL

USED

ROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | b
G . an NUMBER | MODEL
3151516

7.244 - STARTING MOTOR BENDIX DRIVE (CONT'D,)

Eay, 52 xS BN Wo0AT UL e Be s v oisosihieeiaissh s soss s skl 20020 ST 5
.@ri%l'itliiiii-'!lilll'Iii‘lII!liIIillIlll’llI--!Illliililllilii‘i‘lllill mlhlg 1 ].I.
Flate, Spring AnChOT. ......ceceeueen. R e e e e S e g 206272 | 2| 2

T ) b S L e T N Bl o o 206273 | 1| 1
7.265 - STARTING MOTOR SOLENOID
B O e e T e s e e S g 204752 1| 1

Serew, Ho. 1210 x BfeR S Binal tEma 81 T Il Loy| 2| 2

frn Tarminalon B BYBI= Bl . o e s At e P e e 2o1lke6| 2| 2

anas}mr 5;16II"'.-"..'...I"...‘.".l'.‘"'.'.'.'.'..-..-. -------- E B BN O ) Eﬂlmz E E

ut, Terminal, No. 10-32 Hx,...... PeaaT Sredlanenou T e Sl e R 201450| 1| 1

Iauﬂk'ifﬂ.ahﬂr, Hﬂ‘- 10;..-.- -------- B d e R R ET A EEEE P AR & N R R TE kA ow s E Aw oo EDWTE 1. l
cﬂhla (tn stm‘tar I{Dtur}.ﬁi' - PR EEEFESFETEEFEFE R R A R e o i ww ommwow @ Eﬂhg5s l 1
7.270 - STARTING SWITCH (PUSH BUTTON)

T v B e L e e e e e P - T I PTG T (]
L0 CWARNOT 30 BRI bR IO OGRS &2 o e e St b o o o h v et S SRR 308| 1| 1
Wb ErEnar, o S aa e e i e T o e e e T T I A A et s i .. |201UE5 | 1| 1
o Ou b B o e e d by e d S e e B 201927 | 1| 1

Screw, Terminal, No. 8-32 x 12" R4, HA, Or. ReC.ue.vvneervenrnacranns w7 21 2
s oy i (o o S e i Ot e o e e L s e B atais stateisstels 201356| 2| 2
Lockwasher, - Ho. B OEBXb.  Poa bk, v s rsesueresansmonesssossnssonsobste 29L | 2| 2

7.300 - DISTRIBUTOR

Iy A e T e o B S i o Pt o T O PN TN oty o PRI SRE g By it 204757 1| 1
Bolt with I.;’w 1,’1F"-EG x 5;5" L H A e ) S e 206334 | 1| 1
Thutwasher YU GEm N e o et L il Sl an s P W ST 2u3| 1| 1

Il g B T L Sy e P e oo B3 i o 200977 1| 1
Lockwasgher, ,...... o B OO e e o e o B SR A S e T 200978 1{ 1

7.302 - DISTRIBUTCR CAP

o R R e R Tt S e sy LU I P et aie e b | DOURTONEE et

T R Yo R et T e e L Fe S e e TR | FOOOTYY SY: !

L i o e T e o s T s i P e s L. (200937 1] 1

Buehing, ccveevennas o e ey R SR e Bl S o et cee.. 2009381 2 2

Ay e s Ly SRR B e S T L R o Biwintaie st tn el ele mhalate k| SRS EARE] ST

Wi'ch‘- llllllllllllllllll LR B N BN N B LB N R B R B o oa LI I O Y LN [ - - Eﬂwhﬂ 1 l

7.308 - DISTRIBUTOR ADVANCE ARM

Mﬂl ------------------------------------------ - L IE I I B B N EGWTE 1 l
Bolt, 1/4"-20 x 5/8! e e S AL R e A S ey e ] (1Y et
T s L R S P e e e e ne 20097 S 2
ToCEWERNOT S /LS s S gR i - i L i e RS e T L R P

7.310 - DISTRIBUTOR BREAKER PLATE

Plate Complete, . ......_ ... ...,. A P I T e N R O o 2ol758] 11 1




7 ELECTRICAL

USED
ROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | Ch
GROUP, A HUMBER | MODEL
515|516
7.310 - DISTREIBUTOR BREAKER PLATE (CONT'D.)
gerew RNo e =32 B 160 FLL,  BAL B sl s s L e ST 200950 2| 2
TocEwa e ot 0 e el s e e R 200951 | 2| 2
Clarp, Upper Plate,......coeeccesaen e s ey S D e S R 200952 2| 2
Lead (incl, Terminalé).......ececusesncsseccnnes A s SR R R o 204030 | 1| 1
e W n o TR e rninal e T e e e s e e Do 200961 1| 1
Screw, No. 6-32 x 5/32" Fi1, Hd. S1........ S I A OO A 200962 | 3| 3
Y e T o T T s Dt s i e o B e P Nt e e 2o0b0%1| 3| 3
Gl::v-EI"I Tﬁrm‘lﬂﬂl slnt‘ll-II-Plli'"il-r--’!-tll-ll’l’l‘rlllb++l-l+‘--l-!-l1‘-'--l!l!' L) Eﬂﬂgsu 1 1
7.3L6 - DISTRIBUTOR BREAKER POIRT SET
Pﬂint sEti., ----- omom o owm o ow o ow oo omom LR A R A I A R N A A N N N NN NN 20@53 1 1
SeTew ROt B30 % 3 LN RLY, HAL By, su e b ea e e e s e s wee e | 2O095RI L T
Lﬂﬂk\fﬂﬂher. HD. E;lpaa;n;i: ----- IR I B B B B ORI O L O O B O R B I 250956 1 1
ML o S R A A T I e S P RSP PR e e L AR R o[ T S T
Screw, Wo. £-32 x 5/16" Rd. Hi, 3l..cicvvuneenss. O A P [ e LA [Sa BT
Fiatwasher S Hoo® 620, S0 oL Sl e, A s e ot e Rt et B R i v e s LR AP D
7.318 - DISTRIBUTOR CONDENSER
Condenser......... ot o ey dt- e e, ol g i R R R L 1 L A 200959 1| 1
Screw, Ho, 6-32 x 532" Fil, Hd, Sl.sesueennunnnuennnnns BE N LRE L 200962| 1| 1
Y T TR vy b T e e e U e R L R e S LT ) S e 20u07%1| 1| 1
7.324 - DISTRIBUTOR DRIVE SHAFT
N A e Ao e 3, 4 R O SR S S L P R e 204759 1| 1
Gﬂ‘rﬂmr Weight.nrl-lqutvi----t't--.-+---rt-|-l--l-tl ----- @ ¥ uom o R R R 2{}1"?&’ E E
TP e EWA BT o1 SULDOT L o laiiatoln wtv oin oleintots 1o lora a's simiale'siers o o ¢ o S e A ..| 2009kl 1] 1
Thmﬂtwaﬂhar. anﬁrfiliilijliiii--il‘!llli-ii'li'-'I'Ii-lrii-i ------- *® ® r e or ¥ EGMHS 1 1
Spring Set, Governor Weight,.......... et iy vas e REDHT BT BT S8]:
spring. hti-ﬂattlajllt-fttrtltttl--li-i--rtt-il LI T IR B R Ll - L] LN ED[SHE 1 l
7.330 ~ DISTRIBUTOR DRIVE SHAFT COUPLING
C‘Dupling---q.-.---------4.-.--;--...--.- ...... LR ) L R I R R R ] amomE W EDH‘T&? 1 1
O O e P e s AL, Eopaf S gt o e & ML L el e P PR I 200946 1| 1
7.332 - DISTRIBUTOR CAM
T b P e e S e e R b et 20uT63l 1| 1
B B A T o e o Lt R N 200966 1| 1
B R LTI o N o P Do et L T A L WY Dy Dk . 200967 1| 1
L i o I Y i T A RS Pl b ] L E T T S S 200968 1 1
T e T e T i AT SR LGNy S K S XA TR R Y Kan > L 200969 1| 1
7.334% - DISTRIBUTOR VACUUM CHAMBER
Chember,........... e s g B oo I Sl ey o SRR o e N R .|200976] 1| 1
Serav,aRott10=32 x 3/ HAERT] S HAL SIS Lo L R st BT .| 200977 1] 1
e A S by L R e S Oy e 4 PR R o S S e UL e 200951 1| 1




ELECTRICAL

USED
DESCRIPTION PART | gy
GROUP, PART NAME and e SCARY
515|514
7.338 - DISTRIBUTOR VACUUM CHAMBER SPRING
BOFINER(E Ak SaE Al A e Raar STy L EREAL T i gl 204764 | 1| 1
Weaher 01 Ob R Al i e A s T T e e 2027UY | * | »
L e A e e o 202743 | *| *
W e T OB R e e s L s I e 20275 | *| *
Plugl‘lii.i-l-l-1i-l---|.t-lt‘riii'l-ii TR T EF " FFFRET AT FRFFEFT B F R TR gy EGET% 1 1
Gaﬁet' .Dﬁliifllil.illlilIIIIII'I‘#!!!!F-!F!!!! llllllllllllllllllll EUETll'T ‘ t
GE'Bke'tll IGTEII-!-I!-!--l-r-r-rr-ruu----r--.--p----p -------------------------------- EGET]"'E " -
7.340 - DISTRIBUTOR VACUUM CHAMBER TUBE
Pahet s 5 ol i s e R, s e e LT e S o 1 M D 203386| 1| 1
I R e s T e R T S A R £ (e R g 202142| 2| 2
E!'.mw {at mﬂtr}rl-ﬂ--!!!-r-ri-—!rr iiiii EE I I R R B R R I I T 2&2125 l 1
gnmﬂctnr (uub. md}' TR PR RAEF RS FEE R PR R EEE R TR oEaw ¥ .! L EGEIET 1 1
7.342 - DISTRIBUTOR MOUNTING ADAPTER
A T B M N e R R ol vt e N 207356| 1| 1
L i T A R A e | e SR S PR L pie e Ty 8 1 ST
I"Dmasharl---l-lll-ll-l-r-!--rlr-!l-l-l-!-!!--l-l--l--!-l---!--ll--'r-r-l---!-li--!lr!-l-li-l-!-! ----- 192 1- 1
ﬂut‘!f'lfiflii-ﬁl-’-ﬁ-ﬁ"+I-Ill'l-'lr"i'lli!rII!-I-I'I'Iil--I-I!'I-i-i-l-il-I‘-r-ri-lll-!- Enu l 1
7.344 - DISTRIBUTCR MAIN DRIVE SHAFT
shaft End- GDuPlig.".."""""llIll'll"--".l.l“"'ll L B B I B B B L EMIE5 1 1
7.346 - IGNITION COIL
Guilgpn...-i.-.-tnqi--.-.---..-.4.....-.. ........ Bk A e il T - EGIFBEE 1 1
L S A el R i L A LIV L o B e ol 26042162
Lockowapher, bl ST nd s TOt,  s s s ataratavaTireTatainiatota o e slo a a als a7ata hoo| 2| 2
Hut 1!‘4“—'15 HI-Illl-lriiliil-i-i-l-!l-l‘llii}%"!‘!lll!.iiiIIII'I!Iilll--l- EEI- E 2
Hat cornina) Mokl OmB D I, ol fa e s afera s s o u el a aintatsTutalatalsle abs s fa'etu fala 'utu n'e o' ve 2oz 2| 2
Tiocloynaher S RosLOsE st e, a o o S i i s B e e a5k| 2| 2
DY XL PR (Ot Ll o e R PR LI e O 2 AP S il i o 200793 1f 1
R Al L o R L I 22| 2| 2
Lockwanhes i b B S In b e Moo th., o s et s ara s fathin%e e o s Tals S e afla e fe R 200| 2| 2
7.350 - IGNITION SWITCH
Swlitehirauy s AT i ok S e M e e g i D 207137 1| 1
Scraw; Bot 10220 % 5l G A HA L 00l BB, . oo ciits st e e e 583 2| 2
TIOCKWASHAT; N0, 10, Bt POOTI. & s o aen s doranmn S are aiin e sein aa e s bl 29L| 2| 2
R T I L L T waTs s T i sy e 2ol 2| 2
Lockwasher, Ho. 10 Ext., Toothe .. wo oo i iii it i i it cctcntacnannas 259 2| 2
Bosa] SICR T I vy s vt e s, il Xt R e R R e S e 207138 1| 1
BYaCica b St ph (el e e S e e e L e it S ds bt 204lg6| 1| 1
Screw, No, 10-24 x 3!3" TR B h PR BT T T 365 1| 1
R R O 2 H e v e o, o BT el - 378 1| 1

*As BRequired

25




7 ELECTRICAL

USED
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PARTE 1Sl
5 an HUMBER | MODEL
5155186
7. 352 = IGNITION SWITCH LOCK CYLINDER AND EEY
T A e i e R L i L i 207343 1| 1
[EayRhY anie i ord GodesEior s KedF -5 S o T 0 e e e i Tse eo3gg2| *| *
e Cu s G ol e Mo, R I R by O T ) e e aTals 3 ia e afe's aiee en3ger| *| *
Cylinder and EKey Kit............ i T A G TR A 1 A S e R e e 207348 | *| *
NOTE: Oylinder and Key Kit includes (1) Ignition Lock Cylinder, (2)
Front Door Lock Cylindera and (2) Keys.
7.360 - IGNITION CABLES
Cable, Primary (Low Tension).......... S SR R T G B G o S S e B O e P 200802 1| 1
JahFe siSacondaryl(HE e on ) e e b e e 205325| 1| 1
Cable RNo a1 Bn arieh BT 11 e e N e e S ...|200796| 1| 1
Cable, No. 2 Spark Plug,............c0ux SO R O A ST O A OB e 200797 1| 1
Oablla R ioti8SnavieBP wa i Anl 1Toid AR nE S i sl S e el B o s 200798 1| 1
Cable, Ho. 4, 5 and 6 Spark Plug...e..cveeeeeeennanennns i S e A =TT KT ) L
LR e e B i T Lyt ey e T e e s e R 201171 1| 1
T A A et F i 1 At 5 o R e e e stk Sl Rl ee s D A 200998 *| *
R R AR R e e e s R e e st 20O I Y.
7.375 - SPARK FLUG
e B 0 M M Y e v T e W T e SRR R P T [ Ta) o]
Gaﬂkat {]-]+ HIHI}‘I'I'II--"I'III'I'I-III'I-Ill"lil'l'l'!l'r'l"l'l!-r'l"IIIIiII"IrL———l-l#--' ED2939 6 E
7.400 - GENERATOR
Generator (35 Anp. Generator)...ccreecsssessssssasseens O B | [Ea, b e B b A T
Fenarator (U5 A o G erBROY ) . o e ivies aluin siosins uinloisiolsle il e 2OBTLTL ST X
Boltl 5‘}"15""211- xl“ Hxi Hﬁ'.ll'llIII"llll-ll-l-ii-i!i-i-ii-llii-i- ------ CRC LR E]—D E E
an]-'ulut" 5;16‘“ Eth-c'!ti-oiniooonnlt-tt --------- R R WO EEEEEE R 326 E E
Screw, Ground Terminal, No, 10-32 x 5/16" Bd, Hd, Sl.........00....... (2001027 1| 2
Lockvaﬂlar‘illllliiiIiIIIQ.II'II!I!!!!IJI ® 2 B & & = E & B 3 B & B r B2 F F ook B EG(BTE 1 1
7.402 - GENERATOR ARMATURE
Amatura { 5 MPI Ganﬂrat‘nr}..iI"II'III!II-!---.JJ"'J'Ill-lllii“l--i-iliil Eﬂlllli-u 1 1
ety e R i Gan e bo T T A .. (205851 1| 1
Wat, Armature Terminal, No, 1L-24 Hx,......... eI e e i | DY 1 1
Lﬂﬂhﬂﬂhﬂlr, 1|'I1+“ll‘l'l'li-t4ir!tlll-i!l-ll!ll--l--l-l--!-l+lr-i-|-l-l-l-l--l-l--l-'--'l-t--l--! EG T5 1 1
Hut, H‘eld TBm’!.l'lﬂl. Hﬂ. 1-0_'3‘2Hxill!!i-rllvn---!r!-lrrq-!cc-ll--l-i-l--.--n-tl.ii-i--- Eﬂl 31 1 1
I‘Ockwaﬂherl .Hui- 1G’I"Illl-l-l‘-i--!!!!!ll'!l-!-!!!!l-l-i-l-lilltrua.l'-liiiii- EGﬂ?TE 1 1
7.112 - GENERATOR COMMUTATOR END PLATE
FTatel (NS WANL T Ganoratolt ) ot sete el & R e aa e i e G L e el e |t R
e e o o e S o A o R S eniansse 205852 |12
nilﬁr {16 Am—p- Genar&t'qr}lltv-uui--r-rrrl-raa-.i-i-i-i-l.i-l.l- ----------------- Eclms l 1
AL T e O ANEG O EE e b OO A S RURGE A B S AR A 1 TR o o 201bol| 1| 1
Thru Bolt Eag RN T O LT A LT ) o e R N e e emb3z| 1| 1
Thru Bolt AN e R GONEEE COL ) Syt i L s i Rl R 205853| 2| 2

*As Required 26



ELECTRICAL

USED
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | cap
. MUMBER | MODEL
. 515|516
7.112 - GENERATOR COMMUTATOR END PLATE (CONT'D,)
Lockwasher, 1fU" (35 Amp. Generator).......ovoiinieinennncansncannnn 200975 | 1| 1
Lockwasher, 516" (45 Amp. GeneTator)....eoeeeveievieeeeesnnccosaann 201ko2| 1] 1
LY L e T o 3 oo 2ozl | 1| 1
Bearing (35 D e T T e T B 205854 | 1| 1
ERTT I T ST F B0 o e e e R Gt e T M ook o 201bb2| 1| 1
Retainer, Bearing (35 Amp. Gemerator)e.e. .o oeececerecneasarscsnenanns 20135 1) 1
Retainer, Bearing (L5 Amp, Generator).......eeeeeeeeeosocenesoncennnes 205855 | 1| 1
SoreM N0 B30 X, 51O TIY . B 8L, o o TR b 201436| *| *
Lockwasher, No, 8........ L8 SR T T e O S SICR T  er a H 201437 *| *
S o e Ty ) S e Lt T 201438 1| 1
R AN R TR 1 S i e e i Lt S S L S 205856| 1| 1
7.420 - GENERATOR BRUSH
Braeh d5e 5 (3T L GONeTaE O ) s Lt S e s i e e AR B 2010 | 1] 1
BrTah 3et: (URE Anp. F GONORREOT s s vs e sios voe oo nns s ce oilsted, LOR S0 00 205857 1| 1
Screw,BNoopr S0 il B A B e s 201 | 2| 2
T g e e N L e o AT i 201437| 2| 2
7.426 - GENERATOR COVER BAND
L e ) o e P e 0t O N e 201k39| 1| 1
Ban A s Ay e B T O ) o e o o VRS O SO S 205858 1| 1
SerewRNesid 0225 Yol ot R SaHd ¢ (BIRE, o Tl orkio| 1f 1
LA L e oo A e R e R e Bt ke L SR - ooibi1| 1| 1
7.428 - GEWERATOR DRIVE END PLATE
e e R (303 A B CaRBYET0T) o% bwrirae's s iss siels sivas wia'aiss e aluiole se st uralot o b araa a ate | [ 200 LIS 22 Ao
Plate (U5 Amp, Gemerator)........... e ey e R e TN B wLd A DORRE. su)i W]
L o S S A i e S e R B e il e LN Len Lo TN &) S e
A e b T R R e T e e B LR ey N T SR S |
Hetainer (35 Am, BONETALOT Y aicciee - e essssssainaioanessnassnssenssasa|20LlIZ 2.0
Betainer (U5 Amp. Generator)e..cuseiisccerssrnrsnnsnssssnneensannsas 205860 1] 1
e UG S o LR ) e S i e T T (6
Sealee LN S LRy, | L R 8 e SRt S e A e [ )
Retainer (35 Amp, Generator)......ieeeeseiecvssnnnnnerananneeraeanns |201U52| 2| 2
EetalmansaTnner (05 hmp,  Geterator ). . e v e e e ke 205862| 1| 1
Retainer, Outer (U5 Amp, Gemer@8tor).....ceceeereeensssvanesseansanss| 205863 1 1
Screw, No. 10-32 x 7/8" Bd, Hd, Sl.......... R AR ot S Rl T TG - S S
Sovew,cfo, 10-33 2 T B Ra  HALHBI, | (ieviaevoiosinn e saios nsnis sanedvis | 205EEUT 3|53
Lockwasher, Ho, 10, .. eccaeesaiuansacenasnnas Gleie aa e el artus wetat /e A Tata e et e ot 2 QT | |
Ly Ty e e e e o I B T e o T eI T A S et e e o 200450 3 3
AT R wiuielwimislarinfaieingn inintaFatnle aiafabngateiarsintetote ataletalatamareiate ftalata avs ee.. 201083 1 1
7.434 - GENERATOR DRIVE PULLEY
Pulley (35 Amp. Generator)....... ey e e el ¥ et A s il 1A e [0 L U]
gy T B e L e R | oy = o 5]
e s S TR e & i I e S e e L e L TP Y 20154 1] 1
o St ST LT E o v gt [ e e N A P i o i 201lk20| 1| 1

*As Required 27




7 ELECTRICAL

UsED
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | cap
: N o HUMBER | MODEL
5151516
7.434 - GENERATOR DRIVE PULLEY (CONT'D.)
e L Ly e A L B i S o e S o ....|201b56| 1| 1
b T YA LSRR, R T e e A B i st R B 2014655 | 1| 1
Spacer (45 Amp., Generator)e....cccrcccrersocscsesasanasnnacnsarenaranss 205866| 1| 1
7.460 - GENERATOR ADJUSTING LINK
Link % AT A e A X o o e e i o fes s am Ve u e S Tete e e ATl P o RS D P o 200171| 1| 1
Link m AP M) e SRS S b e ST S - TR TR PRk e IR 1| 1
Bolt, 5/16"-18 x 3,"1"* Hx. Hd..... R L - 183 1| 1
Flatwasher, 5/16"......c0veenneen Generaitor [*eervrrrrresersaciocas 300/ 1| 1
Lockwasher, 2 i T SO S ) K G e U | S R R G A SR 2up| 1| 1
Bolt, 3/8"-16 x 7/8" Hx. Hd...... LT i A AR D St o et e 268 1| 1
Lockwasher, 3f8" Med,............ Pum'p ...................... 192| 1| 1
(TS b A R Lo S M LA ot R C N 8T Dol S i e el et 200172| 1| 1
7.465 - GENERATOR MOUNTING EBRACKET
Bracket (35 Amp., Generator)........... SR P SR e e TR 200173 1| 1
Bracket (45 Amp. Generator)...... S T el AR T M e 2057h2 1| 1
Bolie s/ BV b AT B8 Sy S HAT R e e 268 2| 2
Tockwasher a5 8% Madr [T 0oL 00 Sl Lt N LR . Sram st BB 192| 2| 2
1. ’-IT'D - GENEHATOR VOLTAGE REGULATOR
TR W G Tl ] ) T o P DL L R o 201343 1| 1
Regula ot D AR e AR BEOT), 05 sl e s main yin s i ae Al el e mioialalatn +iais ate 2057u8| 1| 1
Screw, No, 12-14 x 5/8" Pan H4, Cr, "Rec. Cad. Pop . e T o e g7l 3| 3
EGI"'BH', Taminal.'-t."|rilii-lrl!--l-!-IlI TN - " R EEE N EEE R N N EEE 3 3
T T o i ot e 259 3 3
Harness, CGenerator to Voltage Eeg'u.'].ator S e vt e S REC e T Sl i 02T 2 () L L
7.500 - STORAGE BATTERY
Battery, serviced at any Battery Service Station
Bnlt..l.illlliiiillI--I-IiilI-II'!-!I-I'II"I'I...'Il‘l'l--l-l-lil'lll'l'lll-!-l'l-"-- 2%535 E E
wig Hut-‘. 3;5""16..."'..""‘!.'I!ii-l-i‘llli-IlI'I-'l'l'l"l'l-'l'li-l-I!'!'.lIi'I E@ E E
Rﬂtﬂinﬂr !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! LI I T T I T T R B " 4 3B B E TR AR RN R R s e " E%EEE 1- 1
&llpportil ------------------------------ i;iI-IlillilIilIl!liilll‘ll!ﬁl EGEEE? l 1
BE TR G aN ol o TR SR S e e e S s 270] M M
Lﬂckw&s}mr, 5!16" Ext Tﬂathl a % 8 & & & F FF FFFESFIEYEEEg e ® BB B 5§ E R AR EE L N 1 3”3 1" u
7.510 - BATTERY CARLE
Ga‘hleﬂﬂ'ﬂttﬁﬂ Gruund..--l.lt-it!irvv ----- PR N I T T N RO I I I R N T I A EGI‘L]"'S? 1 1
Polt, 5/16"-16 x 1 L/U" Sq. Hi...o.ouwwws to A M= ) A L)
Yut, 5;‘16"-15 A e S R AT Battery [wee........../20134G 1 1
BOlt. 3!5" Euxl“h' Hd-lp-l-l-l---l-t-l-l-l--l- tﬂ G‘.I."Dunli FEFEFE SRR 3ET 1' 1
Lﬂﬂkﬂﬂﬂhﬂr. 3‘} E" Intu. Extq T'Dﬂ t'h..- R E W R --I:Tﬁrminal ]—- EoaEE R B R R WA EE]. 1 1
E—ut’ !S“ EI’I-HI“I'i--iiIIiiII!l IIIIII - = mm = gy mmg kA owoE 155‘ 1 1
Cable, Battery to Starter Solemoid............c.vveveens R d AT gl B 2ollgel 1| 1
S Y R T e B L i s o 201345 1| 1




ELECTRICAL

7.525 - HORN RELAY

USED
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | cap

e L NUMBER | MODEL
I 515 (518

7.510 - BATTERY CABLE (CONT'D,)
Tt o B B R B i i s it b e e s S A SR anLIHG [ ST
0lip (on Bteering Gear HoUBlng)e..ieuuecsesasasnscissonneross L £ 201353 1| 1
Lockwasher, 3;16“ e O nnAvA R s A e vt bl Rhate e 2ho| 1| 1
Mt G G O S E i e L R e e et ERRAD ) 189 1| 1

7.520 - BORNS

Horn,  Bight, s BighiPltensined , Brke, Y., oo asat s S oot .| 2045461 1] 1
HoTn,Left 0LioviEStohB(ina) S Brick. ). DL, ., L0 il s e S A 204547 1| 1
Lockwasher, 1/4" Ext. Tooth coucevvnenans to R et 70| 4 4
Fut, 1/49-28 Hrieouvevnennnns. S AR A e Bracket]' RPN L 261 | 4
Bracks £, REpHEL G UL L ke e e e B R re o, O AN BRI LT L aRE ce...| 204548 1| 1
Bracket O LafEle ., O A LT Rl A i zobsligl 1| 1
T T e e g s e e L e EDUﬁBD 2 2
s SUATEE FI e Gy AR PR a B S e e SOl LR S e i . 57| 4 b
Ty e e e TR P S R SR e W e 370| 4 4
Screw, Terminal, Wo, 832 x 1/U" Bd, HA. CF. BeCeueucvvenseccnnacanens EEj 2| 2
Lockwasher, No, 8 Bxt. Toobh.....ooveer vueens N Vela tarel e Ve ta roter ey e o 7| 2| 2

A S ar o b e d DR AR S O AR AR S M e G D R Ao s K R SRS .| 20135
Screw, ¥o. 10-12 x HE“ 3T R L B e e e e L P 59
Screw, Terminal, No, £-32 x 1/UM Bd. Hd, Cr. BeCuv..vveevncecnnerennans 357

LocwaBhaT, Ho. B aesinnnssaveesntnrasanncensnsnssssrsssss AR 201356
AT e st R e L Ay O O T TLe (o 70 Ls L fateistaie o) sfeioala wealete’ s chatuis shb citalatela o ol eluia ot o e STy 20ukg0
Blaave, 9/6U" T.D, X1, . 0uiieene efelnlotatet otatokaleleYcinVe Velche o' ot talotatal fabid ot Matarab: 200998
Y e A et 3 IR e e e o e dlata ot e e e a e et P T 200997
Sleeve, 15{511-"’ T 5 4T U R e ped S St NG - LARR OV s e Sl 08 Tl 200999
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hbla. 1h-16 Gauge WAL v ooty s a3 798
Terminal, Eyelet Type, 10-12 Gauge Wire........veceviuecunnencacnns 5 799
Termin&l, Eyelet Type (Two) 101U Gauge WireB.......veeeeeveneennnns 819
Grommet (in et P Had i Shroud PANAY J. . @ oo it s s aens e I 205787
CLipiontHaodsLatchi8uppaet Plate ) i il s A T D R e tae 205359
7.531 - HORN MEDALLION (ON STEERING WHEEL)
FOTE: Medallion Complete includes Medallion, Retainer, Plate and
Lock Ring,
Medallion Complete.t........ i LN O e eYaim el 1k faTa no Inete a e e e ale et e e e el L SO DL By
R s oy L A L o B S R -1, 1 [
Serew, No, 8-32 x /UM Pan HA, OF. BeCiu..vvveeeesererocennennn. Eeraal 762
Medallfonis oo il o onons, e s e e N TR T B o T saniginl]
Flate, Retainer......covvcearenss R e SR T S .. ..|20l4lgg
T e B R R e s R e e e H T T Ty
T e B A G A R S T3 A e O Ry IR it ORI R e Voo 1 e e
7.533 - HORN BLOWING RING
Y S g R L e s S : R R e S (1 7]

1 1
2l 2
Li b
b 4
151
2| h |
152
1 1
1|2
1 1
1181
2| 2
2l 2
1

1

I
1 1
1

1
4551
11




7 ELECTRICAL

USED
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | Can
‘ o NUMBER | MODEL
515|516
7.5%3% - HOEN BLOWING RING (CONT!D,)
Platasletainine s (3t an] ) et s o s e T e 46 2045331 1| 1
s‘crawwithrl{“, iiiiiii LR L BN B N I A O RN B B L L I B A B I L B K B B 20 3 3
Y e s s T el Sy DR Nl s s om e Sy s ORMIEHCETIE G
Pl'a-tal Gra‘lmﬂing E,Braﬂs]!-ll-ir-#rl-!lll-l--l--!+l|---ll-l-ll-ll-ll--l-llt-ri--lqi.---..---l-l 20555? 1 1
A g G ) L e T e s E 868 1| 1
Eing' Trilﬂ (C‘hrﬁmﬂ} LI I E L E I BB BE N BE B BN B R B O B B N L BRI B R N R R R N 3‘6 1 1
Screw, No, 8-32 13}'5" T AR5 & v b SN ST 1M&33 Ll b
7.536 - HORN BLOWING RING CABLE
A e e R M e I AR gt e e et S P L To I 12 |
Terminal, Plug Type, 14-16 G-auge 'ﬁl’ire 2nm2i| 1| 1
T G B e e b D ADO T el ce.. (202478 1| 1
Horew @ Perminal ;i Ho: 10532 x S LGNS RAVERASRRT Tor & oo e : 266 1| 1
Lockwasher, No. 10 Int, Tooth.  eev-o... e e R e . B 259 1|1
7.540 - HEADLIGHT
HaaﬂrlightilII-!J|ll-ll-i-i--lli-l---l-l-ii-i--l-.-ri--i ....... T R . L T R I Eﬂ?lhﬂ 2 2
Screw SNc: 10=12 5t oW BINAL  Hilih Papionson oo o binoieh i, b 2 A 2771|1010
Lockwesher, He., 10 BExt., Tootle.vceceroercanccccnasnanenns S e Py 29l |10|10
Gasket (to Fender)......... A R A R e LR et i e e 200806| 2| 2
B o e o o o S e S et o o s Ep ety o g e ey e o s s o o 2 200807 2| 2
Seraw RN S 0=R2 0 x 1 LS Oy S aHA T R i il e S L L et 200808| 2| 2
L s L ) e e e et ot o P S e, ot o it S - 2n081n| 2| 2
Seat (incl. Screws)........... s R e Rl R e v 200811 | 2| 2
BpTing Nmls T B e e i R A e S RE e T, et ....|20081%| 4| 4
R T b e Sl e e N 200812| 2| 2
Serew, Ho, 832 x 5/16" M1, Hd, Sleeecccuuvnncnnnns 4D B H SO S I 201436| 6| 6
Screw, Beam Adjusting.......ecvcvvcns I e RO PEO £ 0t o Pt TS Y Ot s 200814 4| L
Huti- lfh'“-esitvt ------ R N I I B R e e R E mg]-E 1" h‘
7.546 - HEADLIGHT CABLE
Gﬂ-‘blaitu-'-'-Ild‘lilal-l-'l-lllll-i-ll-l-ll-iiiiii-iii-i----l- ------------------ L) EGTIJB E E
Slaaye; o B T e e iy s Ry e S e T 200998| 2| 2
Terminal, Byelet Type, No. 10 Hole, 14-16 Gauge WiTe.............0.. 798| 2| 2
T Ty e B T L BT L e B e A e i, 0 206899| 2| 2
Screw, GIound.e..ceceeceses e e A I S R e S PN B 202722| 2| 2
7.550 - HEADLIGHT CABLE TERMINAL BLOCK
Block {on Right Bad, Shroud)(4 Post).......... Y AL R el 2olshuo| 1| 1
Block(onileft Bad  Shrond ) (6 Post) . . . i i iaa e s eaitan 20541 | 1| 1
Soraw GRS L0-12 X 3 2R BARAL HA. DL i s s s i b s e i Hols| W L
Hu b T ermI Rl et HOSEY Chre A £ HOTa 8 S avin® e vatalv 2l B S e i e o e e ) 202| *| *
e e g o o S e i S s 25L| *| =
71.552 - HEADLIGHT CABLE TERMINAL BLOCK HARNESS
T B e o i i L et o e U6 SO O P ] Pt mres e e a0ksh3 1) 1

*As Required 30

A 2 i+ Lod e e e T R R ————

= =

Ha PP - e




ELECTRICAL

USED
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | cp
: HUMBER | MODEL
515|516
7.552 - HEADLIGHT CABLE TERMINAL BLOCE HARNESS (CONT'D,)
T R i LS EErtt S e SR S R R e g SN 200998 | & 8
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 1U-16 Gauge Wire................ 798| 8| 8
7.553 - HEADLIGHT SWITCH
Switeh, .....vu.. O BB 5 0o i K S ad i W Bt 6o Bl A e 203830 | 1| 1
D e B EACi S Y O D o YO T A PR e R P P ) o SRR e N e 203625 | 1| 1
Hut, Tarmin&l. LoD N P L e e et 1 S il A e Sl e 202 2| 2
Lo okwaahey o O T . e B e e e e e e B 2/ 2| 2
e U T T 0 W i T g o SRR A e W T 202938| 1| 1
A T e S e N S S A Sl ol o 2 PR O g ..|205326| 1| 1
BDACAY, G e . S O R S i By o 0 S A S e M R (B SN o 2ou5h | 1| 1
7.554 - EEADLIGHT DIMMER SWITCH
switchulliiiiiirl-- L BN R R R B B L O I B I O R T I EDHEILB 1 1
= Bolt, 1 U120 x 380 RA B Bl i W e 5 A ’ 07| 2| 2
PR T Ty R BT B e L e R SRV s 215 2| 2
Screw, Terminal, No. 8-32 x 1/U4" RA, Hd, Cr. BeCeuuccveverencccosnnnns 37| 3| 3
Lockwasher, Ho. Bivvceevecviionnncns A O 8 6 & B T o R s 201356| 3| 3
rumat {Blaek).l-ﬂﬂﬁ!lllill-ll-'l!l-l-lll-illllIiilliiilllil-Il---i-----!i-i EEEGEE 1 1
|G-r‘]rn'rﬂ'Et (mlblﬂm Blu&}l & % F R FF AR A E AR aEk R kR R R R R R re e koadae R R e Eew Enﬁﬁlm 1 1
GrGMEt (Hﬂngn}.-;-!'!'-!-I'----J-!!l!!!.l!l---'!-"lillli'iiillI-I‘i!I Eﬂﬁn% 1 1
B romie E S Oy B OW ) 4 e T e e e R e s it . |2050L6| 1] 1
Cronmet ol el T e en ) L L e e reie e s e A A P 5 205047 1| 1
Bromne bR (Paal BT e s e e e ae . o s S o 205049 1| 1
7.556 -~ HEADLIGHT BEAM INDICATOR LIGHT SOCKET
B0 cejrn B SRR e e e T g e P et o 3 Y P (A e g ey =i 0 1T B k) P
T L e v T i T e RN O St Nl Ty 0 200995| 1| 1
B T e e Sl S RG0S AR S L. - el o e zcroggh 1) [
Terminal, Button Type, 1418 Gauge WiTa! o somaiamete s o0 T e 921 1| 1
Bulb, E-sv. e o R s SR RN A s e s e o S i 201 62| 1| 1
7.560 -~ PARKING LIGHT
Lightl Righttlflt-'l------;.--n-q-l-n-l-l-n-nn-------'-q.aplluiiiiq-r ----------- EﬂTegh 1 1
Light. Luftll'illt!-ivill-l-llll-iitt ------ L I L L R I R I R R N I N N ) EGTEE 1 1
bl AT LR T S A L] S A e P S 179| 2| 2
Lockwasher, 1/49", . ..... A e A R R P e e s e ] 190| 2| 2
Body,~Eightdc:. (loorais. . T T R v Ml L 207296| 1| 1
Bo Ay WEaTt st A Saa S SR IR o S BT E St 207297 1| 1
71.563 - PARKING LIGHT LENS
S L T o P g i R e e aieteid sen 2D ] OO |2 (5D
Gapltat, Lens. . ..coewecece ras AT e T e s e DO T DO D) e
Be EatE (Dos T VeI REDEIe S e e e e R e e e e A 207300 2| 2
Serawy Nt 8=32" 0 T/ GOV UHA, (0T, R0, ciis e cn s s saaniee o s a1 e Al L
7.564 - PAREING LIGHT BULB
e e A S e o e P e s 20W579| 2| 2




USED
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | Cag
: ot MUMBER | MODEL
515|516
7.568 — PARKING LIGHT CABLE
0able (incl. Socket and Brktb,)..cec erecveosicsastaasnrsansoassannsniaisns 2073001 2| 2
Screw, No. 8-32 x 516" Pan BA, TaD.....ceeeveececocassssranoraones .|207352 | 4| W
7,570 - TAIL LIGHT
It Rl et b, tote ot e e eake(as s fomraYatelea o ats fa TareTa laratENale 207302 1| 1
Light, Left.e.veeerrsnrsscsusasssascsrssssssssscsssrrrsnsscasacsanes L. 1207303 1| 1
Lockwasher, L/U¥, . . .. ..cceaes e O PR e D ST e G DA e TR G 370 B 8
I mt’ 1!““ Eg .HE-I.II'-F!'I'I"!I‘! ---------------- oo B R s R WA E R R RS FEE RS - 261 E g
et T e e e R R R R 207304 | 2| 2
7.571 - TAIL LIGHT BODY
RBody, Rizht {incl. Mg, Studs)....oveiiacceaaciarisas Sl saTataarale clalee slare ace 207305( 1| 1
Body, Left (incl, Mtg, Stude).......civvnecrucnnsomennoieneniancanans 207306 1| 1
| Btud, 1fW"-20 x 1/U"-28 x 1", ...iiceiennnn lon o olaleie diatein lule Seluia s le s 207307| 6| 6
7.572 - TAIL LIGHT LENS
e ITPNNRE RSt Sl St b 0 BOTY ks T Tl R e T 207308| 2| 2
B e B P B S e Pt EGTBEE 2 2
Serew, No. 6-20 x 1/2" F1. Hd., Cr. Ree, Tap........ N s v . 8 6| 6
T o o A e e B B T LT 207310| 2| 2
Screw, Ho. 8-32 x 7/16" BRd, Hd, 8l....ccuvcumvrnnannn T I e 8 AR 355 2| 2
Lockwasher, No, B Ext, Toothe. ... coeocuuacusassassssarastoatsnnuns u7| 2| 2
7.574 - TAIL LIGHT BULB
Fulb, 68V, 213 C.P., DiCouvivcvnnrasrannncasnssncriaccasasansananans 20u579| 2| 2
7.576 - TAIL LIGHT CABLE
Cable and Socket, Right............... | not used on R ....|20u618 1| 1
Cable and Socket, Left..... s A oA 1 by Modelel|i L i .. [ 20M61G S L
Clip, Cable (at Trumk Tid Drain ProOgh) S e b s e SRR SOR PO G0 R e
7.578 - TAIL LIGHT CABLE JUNCTION BLOCK,
T T A M ot PN P e e ot ..|20Mm598 1| 1
Screw, No. 10-12 x 3/8" RA. Hd., Or., Rec, Tap.. not used on o Bog| 2| 2
Fut, Terminal, Mo. 10-32 HX......oo000csessessss | Utility Models | .. 202 3 3
T CWA RN BT, BIoE ML O, e s g s ey | o 25U 31 3
7.620 - DIRECTICNAL SIGNAL LIGHT SWITCH
Swithch@(AnCIE S Y s R R S e A S e g oplss1| 1| 1
EEI'B'H"With LJ,HT ------------- e e b d E P E BB E R nwowa B R B R R R KRR e R TR R R E{}EEGE }'1' u
Terminal, Socket Type, 14-16 Gauge Wire........eeveenessssscsassssns| 20158 11 1
Terminal, Plug Type, 1B Gauge Wire..........cccinevenninnnnnnrsnnass 201lgg| 1| 1
Terminal, Eyelet T:.rpa. No. 10 Hole, 14-16 Gange Wire................ 798| W U4
O L S L B R o t...ees|201l58| 1] 1

|2+ sl =

*As Required 32



ELECTRICAL

USED
PART Ei%
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION T pCAR
515|516
7.620 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT SWITCE (CONT'D.)

o T e e A NS i 08 200998 h; L
7.62F - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT SWITCH LEVER I
Bevara(SEarlight’ Pent ) clrs v o s s e s e el e s e e s 2oussl | 1
fever ([ Starlight Pearl ). it o e iaeessvosesslos oltesssasslsedses gt el 20455 1
EODE & 2 o s Lo s IR TRpR g e o 7 T N o TR S e R S = R 20600k | 1| 1

Lo clowaahiaxy /LR Mo e e e S i el et e 10| 1|1

R s s s o B e e DO OO0 11 S R e et 5 P I 203 1|1
7.630 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT SWITCH CUT-OFF
Pin (in Steering Wheel).......... A o R e T e e el R gt 20u560| 2| 2
7.635 - DIRECTIONAL SIGNAL LIGHT FLASHER
| ] o e e I A P ) e e (M O D R ] 2] IO bR T e I e et fo 203831 1| 1
Brfeclcebims, | A% ool =Wl O LR Al e e L S A S Ere oo R T AP 1 R .|203832| 1| 1

Serew; o 010-12 x 1/2M Bd, Hil. «Or.i Bec. . .. ...t e ot s e ses . pug| 1| 1
Connector (incl., Terminals).......eeceee. Y T A A Y 206899 | 1| 1
7. 637 - DIRECTICNAL INDICATOR LIGHT SOCKET
socket'l-tt-----.l--l-rt-l-l-inn-r-l---l--l-l-l-li-lt-li-l--|--|-+|-|-|--|-+-1.--|. -------- L L E%El E E
springli"f!'#r!i'l ------- B omor ow R B EEE TR R FEATE RS R RS R g e s ppm o Fowomow 200995 2 E
Buﬂmngt-olvvln.---il-quiti--'--||-|ttl--ll+-|-|+-l!!llllll-'--r----rlllrlll!!-----l--- Emggh E E
TEMinE;l, GEP T:TPEI lh'-lﬁ Gﬂug& Hire.!II'I-III!-!I‘F!-!?-I!!-!"F ------- EG[‘EQE E 2
Bulh] 6“8?. 1 G-Pt‘ s-.clittlcurq-t---liq-q-ti-i-l-llll-l---l--lln---!---n-‘vlr!ti--- Eﬂ'l”'EE 1 1-
7.640 - INSTRUMENT PANEL SWITCH
Suict o h S8 Resatce S ar e S Do S e e L e L Rt e R 203833 1| 1

Hutii-!-!-ll-l - o= - - - m e re 3w FdoEda ey *® #k * ok FF R E T RSP EREE 2 FEEFFE RS EETFRE e 203625 1- 1
Screw, Terminal Yo, 5-32 xlfl\\“ R H A O He O o e el e S Torate w7l 2] 2

hcmasharllI'I-IlIl-lilll'l-lll'!l'l!l!'lf!!!-‘! ---- R e s E e E ke R e a o ow o 201356 2 E
-EII.O'b (%rome}‘rl!--I..i-"---rlinl-r'!i-'lil'l'l-l'l-fi-!-l-!!l-l--ll!-l-'l-lt-.'!-i-'-1“1-1 ED%E]- 1 1

SPMETIIli-l--'l-iliil-‘lil-ll-|-l'l-l'lli-l'!-|l-t!'lll'l-'l-l'!l!"l"..-ll‘l--!l-I---"‘ EDhﬁhh 1 1
7.542 - INSTRUMENT FANEL WIRING JUNCTION BLOCK
Bluc'k {h Puﬂ't}'III‘-IIFIFGIIIIIFI!.----" ----- moEmoEw Fa o d e kR o g S oE E%m 1 l

E'I'.‘:TBW. H’D‘ 16"12 z3;8“..‘..1!II'I-'I-'I-I'I-II-"'I--!"I'I'-!!IIl-!l-!l!!'l!'l'l--“ 591|- 2 E
7.643 - INSTRUMENT LIGHTS WIRING HARWESS
Harnﬁﬂsilrli rrrrrrrrr .l v F o orom kR R R R RS R R AR RS R Ee R R o d o d e R EGﬁEET 1 1
S0Ckata s tinis tars . i A P e e T A P O OB AT et DI . |200993| 6| 6
Socket (Igrition S\\'itnhlaight] 205268 1| 1

SPrLIE!'IIIJi!%I-l-l--!LJII!-!-I'l-l-l-iililIQ-"!---!‘-I-!-il-.-!"l!!-llalll-tri Eﬂw95 T ?

R e e e L o e AT i e, e o 2 e e g L R e 2009oL| 7| 7

Terminal, Cap Type, 1U-18 Gomze Wlre......evuvceeeeurrosnnnecrannnnss 200992 7| T




7 ELECTRICAL

T useD |
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | g
' L HUMBER | MODEL
515|516
7.643% - INSTHUMENT LIGHTS WIRING HARNESS (CONT'D,)
]
SVeevet g/ GH T D e 2 o cn o Sy S |200998 | 2| 2
Sleeve, 3/16" I.D. x 1%,....... e A iy Ty e e e e SR e 200997 | 1| 1
ey Ay S ST I e & e otk G TERARE A3 200999 | 1| 1
R, B o TR A e et e 201502 | *| *
Terminal, Eyelet Type, Mo, 6 Hole, 1M-16 Gouge Wire,....veevnvsseses 20| 1| 1
Terminal, Hyelet Type, 10=12 Gauge Wire, ... . c.cccavivhacceeonnnasa 799 1| 1
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 1U-16 Gauge Wire..........oeoc.. 798 1| 1
Terminal, Eyelet Type (Two) 10-1Y Gauge Wire.......veeinuevrncns 3Ly 219 1| 1
7.6 - COURTESY (OR MAP) LIGHT SWITCH
S‘Witﬂh {Inatl Buarﬂ'}t-'--Iilii!'-!I‘i—t!-!-i-tlil!i-----i--i-pll--it!-!i- E{JDEH 1 1
Screw, No. 8-32 x 14" Pan Hd, Cr, Bec. (Chrome)............ ARk et BOO| 2| 2
Lockwasher e N0 ELlnt d Poothe s o o e e e e e e e 25 2ilve
Screw, Terminal, No. 8-32 x 1/U" RA. Hd. Cr. ReCuise..uvvvvrernnnninnnn 357 2| 2
| T T T s T eI o e T e R e A T e 273 2| 2
[Switch, Automatic {im Door PAllar)........ceciveecuininiicnraanacinnss 2oli22g 2
Screw, No, 6-18 x 3/8" Fil., Hd. Or. Rec,....... e LT S S | #NEY0 L
Switch, Manual (on Front 58at Pack) .. .ve. cves cosessseesooonsesansnssss|20UTT 1
e e e i S e e e LT R e et e e S D2 2
7.646 - COURTESY (OR MAP) LIGHT
LBEE an.'d-BEZE]--.--n;na------;-m--ll--'-------t-'----l-..----q,'-l ...... L) EDEEST 2 E
L e T R P A P T At S R MY 206024 2
Ilockwaﬂher- HG- E Extl TnnthI'l'l AR RS S F R F PR R EFFEEF T e YT lllI-T h
Hut' Hﬂ. 5-32 HLi‘ilili-iii.ii-iiI--I‘-I‘-I‘Iliiiiiiiiliiiliiilnl--l--l.l ETE ]'E
T (R (e e e e e s At S ol D e Al 202658 2| 2
7.648 - COURTESY (OR MAF) LIGHT WIRING FARNESS
H&rneBBII.JQIIGJI‘-QﬂiﬂIIidIIIIIIIiiilil‘llliirlllilliiill-rilli--i-iiii-{. 201'-621'- 1 1
5 S0 SO LTRSS S S T R R 206331 2| 2
D T T e el Ty R R i o, Gobeys e 200860 2| 2
Terminal, Plug Type, 1116 Gauge Wile. . .....oeeeennceenserennncennes 201214 2| @
Terminal, Plug Type, 12 Gaunge Wire........ N Py YDy R B DRt AT 200996| 2| 2
Terminal, Cap Type, 1U-18 Gauge Wire,.......... L PR e ....|200992| 2| 2
Terminal, Eyelet Type, 10-12 Gauge Wire......ceeecineeacanennrnnnnns 99| 3 3
SY'aawe e AT BU-ToDer T miets it Rl R TR R L A S 2000997| 3| 3
7.649 - COURTESY LIGHT SOCKET (SEAT BACK)
A s s oy o o T e I e I L i 206028| 2| 2
SprLng R et L R AT e e A e £ i e T A TR 200860 2| 2
Terminal, Cap Type, 14-18 Gauge Wire................. HAnADEO e G OBOAG A 200992| 2| 2
7.650 - STOF LIGHT SWITCH
o e e R, T S e ol & 20166 1| 1

*As Reguired g

| -

P T

Gre

T 1

BFEFEHtiﬁiEnasag-




ELECTRICAL

USED

GROUP, PART NAME and DESCRIPT PART | Z5
. a c ION HUMBER | MODEL
515|516

7.652 - CIGAR LIGHTER

Eighter (Inst. Panel),.....-scressevacrsncarsncasansasenosenearasnans |20527002°
AEnterR(SeatiBack )a e, & A T N L Tt A R G .|207339 | 1| 1
ut, Terminal, Ho. 3‘32 | e P R A U] DA TP A el T s alaie e v ounins vibe s g7zl 1| 1
Lockwasher SN A L G T a e e e e 2r50 1| 1

gnc-b endfBEYemant S(amtee Pan el 5.l L L e D L e L e S doR 2T Y Rl
nob and Blement (Seat Back)...vvicecececsncens o 1 s AL 2071 | 1|1

BeBegandSGCl erp s (185 /MMM Cllamys )2 s o i i e .. 1201504 | 1| 1

N T e Pt e e S RS e S, SO T AT O e et s | 2OS 0N 2| EYRIET

7.657 - CIGAR LIGHTER CABLE (SEAT BACK)

L Ty A A S T R g e S T e S laleietale ate aiara 5 s 2n | 2OBETH 1]
TerninalEFlneiType, 10 Gange  Nirel r. o i at Simna e o h o, ey i 200996| 1
Terminal, Eyelet Type, 10-12 Gauze Wire........veeeeoesocscsascscnns 799 1
Sleaye itn /B TND el R e L e e L R 200997| 1

Grommet (in Ash Recelwer Back Plate).....veuuieee vecnnnennnnenn, ceeees |2001099) 1) 1

Cable, Fuse (4" Long)(incl, Fuee Eolder Bod¥)e..eueweessseeeecanenness |205277] 1] 1
Terminel, Eyelet Type, 10-12 Gauge Wireui....veeeesseecocnoscncennn . 799( 1] 1
BleavaiSA/1BNATL R, " ¥, - B S e e & e e o S e o e 2009 O T |38

Cable, Fuse (82" Long)(incl, Fuse Holder CBD)e.ueeseueececneennrnnns .. |205278| 1
Terminal, Socket Type, 1U-16 Cange Wiree.ceeeeicceasaresn ssveesnnns 20158 1

Enset(30FANpS, S s . T LR I OO BTV I s T B s 2 o Py S Ty s 4. 202899 1| 1

7.660 - FUEL GAUGE TANE UNIT CABLE

S A oy e R e i S e P enkes9 | 1
Terminal, Plug Type, 14-16 Gauge Wire.......... R Sl T BT e g 20121k4| 1
Terminal, Eyelet Type, Mo, 10 Hole, 1416 Gauge Wire................. 798| 1
Bleeve;po/ /oAt T.D. ix AN, ...l .. e S O R A R R 200998 | 1
Clip {on Freme Rear Crossmember)........cc.eeeecesccoccceecaanceanses 2&2693 2

Grommet (Utility models only)...... T T A ey b 5 i e S e 204305 1

7.700 - CHASSIS WIRING HARNESS

Y L S ey A Y ST W EI A DR 0 7 T s rs s S F ey (g Sapal ko R b 8, 57 2071k2] 1| 1
Terminal, Plug Type, 1U=16 GauZe WoTe. .. ......oeeesceanoseececsrnnes ao21h| 2| 2
TarminelSEPlnagTrnefel 2 GeangelWire. Mol Lo o it il L LT St 200996| 1| 1
Terminal, Eyelet Type (Two) 10-1U Geume Wire....eooeeeeoeenvonensnns 819| uf k4
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, miﬁ—lfi Qenge Wive.. - Ti .0 00 798 |14 {14
Terminal, Eyelet Type, 10-12 Gauge Wire,.....uceveeeoeeeecnuaaennnes 7991111
Terminal, Socket Type, 1H-16 GauZe Wire. . ....ueovseonescrensessnnnns 201458| 5| 5
el A e g e e T i S e T Sl 200995| 5| 5
Sleeve, 3/16" I.D, x 1", ....... B B G IO SO B A Lo S e S Ei 200997|12|12
Blaaweiw O L GINST N RN T =V N L s e P e T e e 200998 (15|15

Bl {on®Inat: SPang) S Reint . ): o, . o o et sty N RPN 202736 1| 1
Screw, No. 10-16 x 3/8" Rd. Hd. Cr. Rec. Tap........ TEe g S L i 32| 2| 2

T o i e s e o i T e v i) 2olb2E| 1| 1
Y N S i i e e I o i e e e e L iy 204629 1| 1
Scraw, No. 10-12 x 3/B* HA, HA, OF. Bec. T8Da..vessceecec.nneesssrss 09| 3| 3

35




USED
GROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | cap
5 an HUMBER | MODEL
Nl 5155186
7.800 - OVERDRIVE SOLENOID
Eulﬁnni&}qli-bi .......................... # b omohoEoEoeoe e oa R R I I I R TN Eﬂ(ﬁll l 1
ol LG/ A= B G BUSH S HA - 5 e o AR B ST RS S e v S (el 208| 2| 2
Lockwasher, 5/16" Ext. Tooth........ B R e S U e ™e| 2| 2
L R b e e P e a b e ST e e 20091l 1| 1
7.802 - OVERDRIVE RAIL SWITCH
B O O e M s el A e R el o 200915| 1| 1
Serew, No. 10-24 x 1/2" Rd, Hd. Sl......... RO G0 & 0 £ 8 DO DO 293| 2| 2
i Lockwasher, No, 10....... S B A BT, BT o i S B D S AL 254 2| 2
‘Gaskﬂt"il-itt-!'l'l.'I'F'Ililllliilii'itivtl-l!--lll-i-l o - W oEEEEEF g W R Ecwlg 1 1
Screw, Terminal, No, g-32 x 1/4" Rd, Hd. R S g SR 30| 2| 2
I‘oma’aheri HO! S!i WO OF R E R EEEFE RS R RE R RS R R e - 2013‘56 2 2
7.804 -~ OVERDRIVE SOLENOID RELAY
B o e S A A DA B0 AT O R P, A T 5 e et et fogts e e Rl i B Eﬂl?ﬁ 1] 1
Screw, No, 1410 x 1/2" Rd, Ad. Cr. Bec, TaDeusvceesrrsn B e o s T 19| 2| 2
Screw, Terminal, No, 10-32 x 1/M" RL HA Sle....oovoosvvenonsvoreins 334 4] b
Lockwasher, No, 10 Ext., Pooth.....oerineenionnes R S L R A 2o | 4| L
R [ A e R e G L T L S O TN R L G R et 201818| 1| 1
LT T R s P e 1 s L X P P e AT e PR 3 Yk ) R S B e 201819 1| 1
7.806 - OVERDRIVE KICKDOWN SWITCH
I s 1 P S o o PR g o MR SR g SR s 4 S QB e % 20351 1| 1
Lockweshex,sf iGN Bxt e Mot hu et i s ol onl Wi i, s at i ol 637| 2| 2
HOE T A R= D e il S T SR e, L £ 3L Sl SR e el 203387 2| 2
Serew, Terminal, No. 8-32 x 1fW" Rd, HA. Sl.....covuvnnn. S S S v 30| 4| b
Lockwasher, No. B........ SO TG0 0 b e O S SO e it it 201356 4| L
B O e e T e s atats gt ts Taba e aTa e e ol et a Y s e ot 5 B i 2034521 11 1
Bolt, 1/4"-10 x 3/4" Hx, . Tap.... .............. R S T 67| 1] 2
AP e el e et Ta a e e ey Rt e e R AT S 204630 1| 1
7.810 - OVERDRIVE RAIL SWITCH TO GOVERNOR CABLE
AR S s i e S S AR A e R e S R R DR S S R T ARG GO S 203324 1| 1
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 116 G-auga Wima ekl R L T98| 2| 2
Sleeve, Efﬁh" e St R ISR R S B T T e BT ) i Nt R T e . |2o09gg| 2| 2
7.812 - OVERDRIVE WIRING HARNESS
L e T oo lele (ale ok aTa /a'e ot o s Ta s e s /s o s o e s taleta Te e [0 a0 fs ok rela's e o T e a L [
Terminal, Eyelet Type, No. 10 Hole, 1LU-16 Gauge Wire,.....ceveeeeens 798 |10|10
Terminal, BEyelet Type, 10-12 Gauge Wire.......... SiaTelelate e Tain lutatais s atolelats 7991 3| 3
Sleeve, 3,:’16lit I I e R DA 3 e e AL W SR R T o T A eee.. |200997| 4| U
Sy e O S T T N B e waToisio ol oiab b s 1d Totote s ols e e mieraie i 2::10935 10|10
Clip (lm:at.ed on Dash)........ S e b B i R L R 201841 | 1| 1
Clip (to Speedometer Cable).......cceeeeecccesascncansens LI ... |203018] 1| 1

b M

E o

Sh
8.

Ho

ad B bad Bl aed Ad i s

i

017
Ser

*Ag



	kfpm510022.jpg
	kfpm510023.jpg
	kfpm510024.jpg
	kfpm510025.jpg
	kfpm510026.jpg
	kfpm510027.jpg
	kfpm510028.jpg
	kfpm510029.jpg
	kfpm510030.jpg
	kfpm510031.jpg
	kfpm510032.jpg
	kfpm510033.jpg
	kfpm510034.jpg
	kfpm510035.jpg
	kfpm510036.jpg

